PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXÉU

AVISO DE RECEBIMENTO DE
COTAÇÃO DE PREÇOS – SECRETARIA
DE INFRAESTRUTURA E CONTROLE
URBANO (Em obediência - Art. 75. Inciso II
e § 3º do mesmo artigo da LEI Nº 14.133, DE
1º DE ABRIL DE 2021)e suas posteriores
alterações.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXÉU,
por intermédio da Secretaria de Infraestrutura e
Controle Urbano, em conformidade com o Art.
75. Inciso II e § 3º do mesmo artigo da LEI Nº
14.133, DE 1º DE ABRIL DE 2021, e suas
posteriores alterações torna público para
conhecimento dos interessados que estará
recebendo até o dia 15/03/2024, cotações de
preços (para obter propostas adicionais de
eventuais interessados), para o objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA DE ENGENHARIA PARA
EXECUÇÃO DE REFORMA NAS
INSTALAÇÕES DA COZINHA COMUNITÁRIA
E DO PRÉDIO DA MÃE CORUJA, NO
MUNICÍPIO DE XEXÉU/PE, em geral, para
atender às necessidades da população oriundas
da Secretaria da Assistência Social (PROJETO
BÁSICO para eventual Proposta) na Av. Mario
Melo, nº 40 – Centro Xexéu/PE: (81) 3681-
8156 - Ou por Email:
secretaria.obraspmx@gmail.com

XEXÉU/PE, 12/03/2024.

   CLEITON EMANUEL SILVA DAS NEVES
Secretário Infraestrutura e Controle Urbano